
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья 

основная общеобразовательная школа № 10 
г. Чебаркуля

Российская Федерация, 456440, г. Чебаркуль Челябинской области, ул. Мира 21 Б.
Телефон: (8-35168) 2-46-08

« C f » ОЭ  2022г.
Приказ

Об организации профориентационной работы 
в МБОУ ООШ № 10 и утверждение плана мероприятий 
профориентационной работы на 2022-2023 г.

В целях создания системы профориентационных мероприятий с обучающимися 
МБОУ ООШ № 10 и на основании плана работы школы на 2022-2023 учебный год. 

Приказываю:
1. Назначить ответственным лицом за организацию профориентационной работы в школе 
социального педагога Савину Марию Александровну.
2. Утвердить план мероприятий профориентационной работы на 2022-2023 учебный год 
(приложение 1)
3. Социальному педагогу Савиной М.А.:
-обеспечить взаимодействие с учреждениями профессионального образования 
Челябинской области и Центром занятости населения Чебаркульского городского округа; 
-организовать работу по диагностированию на профессиональную направленность 
обучающихся 8-9 классов
-обновлять информационные стенды 1 раз в четверть.
4. Привлечь к профориентационной работе школы классных руководителей 1-9 классов,
педагога-психолога Зозуленко А.Э., учцуеяейьир$дметников. 
5. Контроль исполнения приказа 
Людмилу Александровну.

Директор 
С приказом ознакомлены:
№ п/п

1.
2.

ДД

А
А
г_
8.

9̂_
до.
и .
12

Фамилия, имя, 
отчество 

Баженова О.П. 
Корнева Л.А. 
Коровина Т. А. 
Замотаева Л. А. 
Козина Е.Е. 
Скрозникова Т.А. 
Гурова В.Г. 
Митрофанова С.В. 
Чуракова Н.П. 
Жабин В.И. 
Третьяков С .И, 
Тюрина О.Ю.

теля директора по ВР Корневу

Е.А.Кривоносова

Фамилия, имя, отчество

Малышенина Т.А. 
Николаева О.В. 
Сигай Т.Ю. 
Савина М.А. 
Зозуленко А.Э. 
Раимова М.Н. 
Попова Л.Н. 
Панявина О.А. 
Воробьева М.А. 
Соловьева Н.А. 
Лягинова И.В.


